PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.02.2021

	       № 182-п

г.Нефтеюганск
Об утверждении плана мероприятий, посвященных 100-летию Московской государственной академической филармонии, в муниципальном образовании город Нефтеюганск
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 2 января 2021 года № 8 «О праздновании 100-летия Московской государственной академической филармонии», в соответствии с Уставом города Нефтеюганска, в целях проведения мероприятий, посвященных 100-летию Московской государственной академической филармонии, администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Утвердить План мероприятий, посвященных 100-летию Московской государственной академической филармонии, в муниципальном образовании город Нефтеюганск согласно приложению к постановлению.
2.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев
Приложение

к постановлению

администрации города

от 17.02.2021 № 182-п
План

мероприятий, посвященных 100-летию Московской государственной академической филармонии, в муниципальном образовании город Нефтеюганск
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	Ответственные исполнители
	Источник финансирования

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Виртуальные экскурсии по залам Московской государственной академической филармонии
	2021 год
	Департамент образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска,
подведомственные учреждения
	В рамках текущего финансирования

	2.
	Занятие для старшеклассников в рамках проекта «Наше наследие»: «Значение Московской государственной   академической филармонии в культурной жизни страны»
	апрель 2021 года
	Департамент образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска, подведомственные учреждения
	В рамках текущего финансирования

	3.
	Видеотрансляция записей концертов Московской государственной академической филармонии в фойе учреждений дополнительного образования в сфере культуры
	2021 год,
2022 год
	Комитет культуры и туризма администрации города Нефтеюганска, учреждения дополнительного образования в сфере культуры
	В рамках текущего финансирования

	4.
	Концерт классической музыки в исполнении преподавателей МБУ ДО «Детская музыкальная школа имени В.В.Андреева», посвященный 100-летию Московской государственной академической филармонии
	ноябрь 2022 года
	Комитет культуры и туризма администрации города Нефтеюганска, муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа им. В.В.Андрева»

	В рамках текущего финансирования